
Codice SB0105 
D.D. 26 novembre 2010, n. 184 
Corresponsione contributi per manifestazioni varie. Spesa Euro 23.500,00= Cap. 182458/2010. 
 
Viste le D.G.R. n. 3-13050 del 19/1/2010 “Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2010. 
Ripartizione delle Unita' previsionali di base in capitoli, ai fini della gestione.” e D.G.R. n. 1-589 
del 9/9/2010; 
 
Considerato che tra le varie attività del Settore Relazioni Esterne e Cerimoniale figura 
l’assegnazione di contributi per manifestazioni varie (Art. 1 e 3 L.R. 6/77 e 49/78). 

 
Viste le DD.G.R.  1-23841 del 26 gennaio 1998 avente per oggetto “LL.RR. 14.1.77 n. 6 e 8.8.97 n. 
51. Approvazione criteri per la concessione di contributi finanziari relativamente ai fondi di cui ai 
capitoli della Presidenza. Revoca D.G.R. 1-7204 del 25.6.91” e D.G.R. n. 3-27652 del 28 giugno 
1999 avente per oggetto “Modifica D.G.R. n. 1-23841 del 26 gennaio 1998”  
 
Viste le richieste pervenute, si ritiene opportuno procedere alla corresponsione di contributi per 
manifestazioni varie (Art. 1 e 3 L.R. 6/77 e 49/78), come da allegato elenco che fa parte integrante 
della presente determinazione. 
 
Alla spesa complessiva di € 23.500,00= o.f.c. si farà fronte con le risorse di cui al cap. 182458 del 
bilancio regionale 2010. (Assegnazione 100488/2010). 
 
Tutto ciò premesso, 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il D.lgs. n. 165/01 
Vista la L.R. 7/2001 
Vista la L.R. n. 23 del 28 luglio 2008 
Vista la L.R. n. 15 del 1 giugno 2010 
Vista la Legge 136/2010 Art. 3 

 
Nell’ambito delle risorse finanziarie assegnate ed in conformità con gli indirizzi in materia disposti 
dalla Giunta Regionale con D.G.R. n. 3-13050 del 19 gennaio 2010 e D.G.R. n. 1-589 del 9/9/2010 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare la somma di € 23.500,00= o.f.c. a copertura di spese per corresponsione di contributi 
per manifestazioni varie (Art. 1 e 3 L.R. 6/77 e 49/78), come da allegato elenco che fa parte 
integrante della presente determinazione. 
 
Di autorizzare la liquidazione dei contributi in parola dietro presentazione della documentazione di 
cui alle DD.G.R. 1-23841 del 26/1/98 e n. 3-27652 del 28 giugno 1999. 
 
Alla spesa complessiva di € 23.500,00= o.f.c. si farà fronte con le risorse di cui al cap. 182458 del 
bilancio regionale 2010. (Assegnazione 100488/2010). 
 
 
 

REGIONE PIEMONTE BU9 03/03/2011 



La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 

Il Direttore 
Luciano Conterno 

Allegato 
 
 



ENTE INDIRIZZO CAP CITTA' PROV. IVA MANIF. LUOGO DATA EURO

Scuola Allievi 
Agenti della 
Polizia di Stato

Corso Acqui 
402 15100 ALESSANDRIA AL (omissis)

Convegno 
Educazione e 
sicurezza stradale Alessandria

1 settembre 
2010 € 1.000

Provincia di 
Biella

Via Quintino 
Sella 12 13900 BIELLA BI (omissis)

Centro rete 
biellese archvi 
tessile e convegno 
Il Tessile Biellese 
Memorie in 
movimento Biella

21 22 Ottobre 
2010 € 2.000

Città di San 
Mauro Torinese

Via Martiri della 
Libertà 150 10099

SAN MAURO 
TORINESE TO (omissis)

x Anniversario 
alluvione - San 
Mauro Torinese-
una città protetta San Mauro 17 ottobre 2010 € 2.000

Comune di 
Bergolo Via Roma 6 12074 BERGOLO CN (omissis)

Bergolo paese di 
pietra Bergolo anno 2010 € 1.500

Comune di 
Moncalvo

Piazza 
Buronzo 2 14036 MONCALVO AT (omissis)

56^ Edizione Fiera 
Nazionale del 
tartufo e 373^ 
Fiera del Bue 
Grasso Moncalvo

ottobre - 
dicembre 2010 € 3.500

Comune di 
Montechiaro

Piazza 
Umberto I 9 14025

MONTECHIARO 
D'ASTI AT (omissis)

Fiera Nazionale 
del Tartufo bianco Montechiaro

7 novembre 
2010 € 2.500

Università degli 
Studi di Torino 
Dipartimento di 
Filosofia

Via S. Ottavio 
20 10124 TORINO TO (omissis)

Convegno 
"Holderlin e le 
scienze" Torino

15 e 16 ottobre 
2010 € 1.000

Comune di 
Usseaux

Via Conte 
Eugenio 
Brunetta 53 10060 USSEAUX TO (omissis) Bosco e Territorio Usseaux Anno 2010 € 1.000



Città di 
Castellamonte

Piazza Martiri 
Libertà 28 10081 CASTELLAMONTE TO (omissis)

50° Mostra della 
ceramica - VII 
mostra arti 
applicate Castellamonte

3 sett. - 3 ott 
2010 € 5.000

Comune di 
Guarene Piazza Roma 6 12050 GUARENE TO (omissis)

Cante' j'euv Roero 
2010 Guarene

febb. Mar. apr. 
2010 € 2.000

Università degli 
Studi di Torino 
Dipartimento di 
Scienze Sociali

Via 
Sant'Ottavio 50 10124 TORINO TO (omissis)

Progetto Summer 
School 
Universitaria con 
Prix Italia 2010 Torino

16-24 settembre 
2010 € 2.000


	IL DIRETTORE 
	DETERMINA 


